
 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 23.06.2023 r. 

WZP.271.8.2023.E 

Oznaczenie i numer sprawy: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą 

dystrybucji) w okresie od 01.07.2023 r. do 30.06.2024 r.” WZP.271.8.2023.E  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, informuje iż ww. postępowaniu wpłynęła oferta: ENEA Spółka Akcyjna, ul. Pastelowa 8, 

60-198 Poznań, NIP: 777-00-20- 640 za cenę brutto 3 250 980,24 zł.  

 

 

Paulina Gruszczyńska – Sekretarz komisji przetargowej 

 

 


